



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

1872

ORDEM DE FORNECIMENTO 883/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 51/2023Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: parcelada

Número ARP: 50/2023

Dotação:

Tipo contrato: -----

ASS. SOC/SL

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: KARINA APARECIDA DA SILVA CARVALHO MERCEARIA

Cod.: 3006

Nome Fantasia: CARVALHO E SILVA

CPF/ CNPJ: 21.534.063/0001-06

Endereço: RUA OLICIO MONTEIRO, 10 - JARDIM OURO BRANCO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR CEP: 86225-000
- Fone: (43) 9149-2510

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Maria Leiza Gavioli Dos Santos

Cod.: 900

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: Aquisição de produtos de limpeza para a assistência social, memorando 98/2024.

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua RUA JERONIMO FARIAS MARTINS 546 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	9624	Algodão em bolas brancas pct. 40g - uso doméstico Marca: CotonBaby Desdobramento: -	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 3,6800	R\$ 7,36
1	5088	ASSADEIRA EM ALUMINIO RETANGULAR NA MEDIDA 43X30X4 GRANDE Marca: Mgl Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 61,8900	R\$ 123,78
2	5093	BACIA EM PLASTICO RESISTENTE DE 5,2 LTS Marca: Plastylos Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 4,0100	R\$ 4,01
3	5136	COLHER DE CHA DE INOX COM 6 UND Marca: Lares Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	PACOTE	1,0000	0	R\$ 24,6500	R\$ 24,65
4	7759	ESCOVA OVAL ALMOFADADA COM PINOS EM NYLON E PONTAS PROTETORAS. Marca: Brilhus Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	3,0000	0	R\$ 3,8000	R\$ 11,40
5	5182	JARRA DE PLASTICO 1,5 LTS Marca: Ercaplat Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 9,8700	R\$ 9,87
6	5206	PANELA EM ALUMINIO FUNDIDO COM TAMPA E CAPACIDADE DE 2,5 LTS Marca: Fort alumínio Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 109,9700	R\$ 109,97

NF-e
N° 000.000.399
Série 003

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

[illegible]

4124 0421 5340 6300 0106 5500 3000 0003 9910 2915 6276

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

141240117853147 22/04/2024 10:09:24

CNPJ / CPF
21.534.063/0001-06

CNPJ / CPF
15.438.958/0001-36

DATA DA EMISSÃO	22/04/2024
-----------------	------------

DATA DA SAÍDA

86225-000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PR

(43)3270-1123

HORA DA SAÍDA	10:03:48
---------------	----------

Valor : R\$ 318.74

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		318,74	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
									VALOR TOTAL DA NOTA
									318,74

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDERECO

MUNICÍPIO

	UF
--	----

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

[illegible]

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO	
--------------	--

[illegible]

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

883/2024
PEDIDO: 883/2024
Valor Aproximado dos tributos: R\$ 34.39 Federais R\$ 54.37 Estaduais Fonte: IBPT
{id:29|5627}

RESERVADO AO FISCO